大丰市工程建设造价管理办公室
大建价字（2014）5号

关于执行2014年江苏省新计价定额的准备工作会议

各有关建设单位，招标代表单位，造价咨询单位：
根据省住建厅（苏建价[2014]448号文）和盐城市建设局（盐建建筑[2014]50号文）的通知精神，要求自2014年11月1日起执行2013计价规范和2014江苏省计价定额。为了更好地贯彻执行上级文件，大丰造价办特邀请江苏金石软件有限公司技术人员到大丰讲解及演示相关造价软件的使用，现将有关事宜通知如下：
一、时间及地点：
时间：2014年10月28日下午2点半（约2小时）；
地点：大丰市住建局4楼会议室（大丰市健康东路82号）。
二、会议内容：
2013清单计价规范的主要变化
江苏省2014计价定额的变化
金石软件2014计价定额的变化及相关重点讲解
2014定额招标控制价编制注意点
2014定额招投标新接口及注意点
三、参加对象：
全市各相关单位工程造价从业人员。
联系电话：83535138
大丰市工程建设造价管理办公室
[bookmark: _GoBack]二〇一四年十月二十二日